
 

Uchwała Nr XLV/620/2014   

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 27 marca 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia reprezentowania Miasta Kalisza                             

w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” oraz 

wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Miasta Kalisza.   

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.         

z 2013 r., poz. 594 ze zm.) i § 6 ust. 2 Statutu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, 

Czysta Gmina” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013  r., poz. 1500) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W uchwale Nr IV/31/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie  

powierzenia reprezentowania Miasta Kalisza w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin 

„Czyste Miasto, Czysta Gmina” oraz wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Miasta Kalisza 

wprowadza się następującą zmianę:  

 

w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Iwona Kasprzak.”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.  

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLV/620/2014 

Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 marca 2014 r.   

 

zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia reprezentowania Miasta Kalisza                             

w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” oraz 

wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Miasta Kalisza.   

 

 

 

 

Uchwałą nr IV/31/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie 

powierzenia reprezentowania Miasta Kalisza w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin 

„Czyste Miasto, Czysta Gmina” oraz wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Miasta Kalisza, 

wskazano m. in. Henryka Kujawę jako dodatkowego przedstawiciela do Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina”. W związku z przejściem Henryka Kujawy 

na emeryturę istnieje konieczność uzupełnienia składu osobnego przedstawicieli Miasta Kalisza 

w Zgromadzeniu Związku. Uznano, że wyznaczenie Iwony Kasprzak Naczelnika Wydziału 

Gospodarowania Mieniem jako dodatkowego przedstawiciela Miasta Kalisza w Zgromadzeniu 

Związku jest uzasadnione merytorycznie.  

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                        

 


